СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2020  № 484

О внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  района  от  31.05.2016
№ 97 (ред. от 28.01.2020) «Об утверждении
порядка  определения  размера  арендной
платы за земельные участки, находящиеся
в собственности муниципального образова-
ния Гусь-Хрустальный район, и утвержде-
нии  ставок  от  кадастровой  стоимости  зе-
мельных участков, учитывающих вид раз-
решенного использования земель и вид де-
ятельности  арендаторов,  установленных
для  земельных  участков,  находящихся  в
собственности  муниципального  образова-
ния Гусь-Хрустальный район, а также го-
сударственная  собственность  на  которые
не разграничена, расположенных на терри-
тории сельских поселений, входящих в со-
став  муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район,  в том числе располо-
женных  на  межселенных  территориях
Гусь-Хрустального района»

В  целях  приведения  муниципальных  нормативных  правовых  актов  в
соответствие  с  требованиями  действующего  законодательства,  на  основании
Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов района решил:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов района от
31.05.2016 № 97 (ред. от 28.01.2020) «Об утверждении порядка определения раз-
мера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муни-
ципального образования Гусь-Хрустальный район, и утверждении ставок от када-
стровой стоимости земельных участков, учитывающих вид разрешенного исполь-
зования земель и вид деятельности арендаторов, установленных для земельных
участков, находящихся в собственности муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район, а также государственная собственность на которые не разграни-

чена, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав му-
ниципального образования Гусь-хрустальный район,  в том числе расположенных
на межселенных территориях Гусь-Хрустального района» следующие изменения:

1.1.  Таблицу ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учиты-
вающих вид разрешенного использования земель и вид деятельности арендаторов,
установленных для земельных участков, находящихся в собственности муници-
пального  образования  Гусь-Хрустальный  район,  а  также  государственная  соб-
ственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских
поселений,  входящих в состав муниципального образования  Гусь-Хрустальный
район,  в том числе расположенных на межселенных территориях Гусь-Хрусталь-
ного района, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему ре-
шению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным
отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликова-
ния и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

4.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  администрации
района.

Глава района В.И. Панин